

با مردم
شماره تلفن ارتباطی با خوانندگان
۰۲۱۳۲۰۲۳۳۳۷۷

سنت حسنه درختکاری تا پایان اسفند ادامه داشته باشد
کاشت هرساله درخت توسط رهبری بزرگوار و عزیزمان نشانه اهمیت فراوان این اقدام است. با توجه به توصیه‌های ایشان در این زمینه،انتظار می‌رود اماکنی که امکان کاشت درخت در آن میسر است حداقل تا پایان اسفند درختکاری شوند.

امین از تهران

سازمان بازرسی به حراج خودروی معیوب خودروسازان ورود کند

توقع این است که سازمان بازرسی و مدعی‌العموم به حراج خودروهای مشکل دار توسط خودروسازان ورود کنند و از آنان پاسخ بخواهند که چرا سرمایه ملی را آنقدر نگه‌داشتند که به حالت اسفاطلی برسد و تازه همان را هم با قیمت پاه نزدیک به ۱۰۰ میلیون ملاحراج کرده‌اند، آن‌هم با نقایصی که خودشان ذکر کرده‌اند! گناه مردمی که به‌خاطر بازی خودروسازان خودروی ۸میلیونی را اکنون به ۲۰۰میلیون باید بخرند چیست؟

نورانی از ایزهر

پیامک
ارسال پیام کوتاه خوانندگان
۰۲۱۳۲۰۲۳۹۱۶

تیرهای برق جاده قاراب–جیرفت جابه‌جا شوند
جاده قاراب به شهر بلوک تنها راه ارتباطی بین قاراب با جیرفت است که به‌دلیل غیراستاندارد بودن به‌قتلگه‌راندگان به‌خصوص رانندگان جوان تبدیل شده‌است. نژندیکی تیرهای برق به جاده اصلی باعث تصادفات مرگبار شده است. از مسئولان تقاضا داریم نسبت به جابه‌جایی تیرهای برق در کنار این جاده اقدام کرده و جان مردم این دو شهرستان را نجات دهند.

حذف بخش خبری ۳:۰۴۲۰سپندیده‌نیست
بخش خبری ۲۳:۳۰خاطره‌انگیزترین بخش خبری صداوسیماست؛ چرا که دهه ۶۰برنامه‌ها از ساعت ۵و۴عصر با بخش تصاویر گمشدگان آغاز می‌شد و اختتام آن با بخش خبری ۲۳:۳۰بود و پس از آن تلویزیون تعطیل بود تا روز بعد. این بخش خبری پرطرفدارترین و قدیمی بخش خبری است که از بابت حفظ خاطرها هم که شده باید آنرا حفظ می‌کردند ضمن اینکه شبکه‌۴هیچ بخش خبری دیگری ندارد. تأمین سلیقه همه مخاطبان وظیفه رسانه ملی است.

شاهلانی پور از بافق

پیام
تلگرام با مردم
@bamardom_hamshahri

آسفالت بزرگراه‌های تهران نیازمند تعمیر و روکش است
مدتی است سطح معابر اصلی در نقاط مختلف تهران تخریب شده است. کنده کاری، چاله، ترک‌خوردگی و تخریب در اثر تردد و بارندگی در بزرگراه‌های همت، آزادگان شرقی به غرب منتهی به شمال، بزرگراه رسالت و بزرگراه صیاد از جمله نقاطی هستند که نیازمند روکش آسفالت و تعمیر و نگهداری هستند.

گرانماه از تهران

جلوی افزایش بیشتر قیمت برنج را بگیرند

حقوق اسمسال ما در ماه‌های پایانی سال به خرید برنج

نرسید. امید داریم که با افزایشی که در نظر دارند به شرط

ثابت ماندن قیمت برنج در همین نقطه کنونی سال دیگر

بناتیم برنج را به سفره خود باز گردانیم. واقعا افزایش

پلکانی و چندبرابری قیمت برنج در عرض چندماه چه

توجهی می‌تواند داشته باشد چرا اینکه دست‌های در

کار بانسند که بخواهند مردم را از بهبود اوضاع اقتصادی

ناامید کنند؟

صومعه از بابل

گزارش

هم‌زمان با نزدیک شدن به شب چهارشنبه آذر سال حوادث مربوط به این شصب نیز در حال افزایش

است. در حادثه دلخراش در تبریز ومشهد دست‌کم یک نفر جان خود را از دست داد و ۱۲ نفر دیگر نیز مصدوم شدند. به گزارش همشهری، با وجود هشدارها در خصوص استفاده نکردن از مواد محترقه و عوایق تلخ آن، اما همچنان از گوشه و کنار کشور خبرهای تلخی در این خصوص شنیده می‌شود. یکی از این حوادث تلخ شامگاه سه‌شنبه در تبریز اتفاق افتاد. ساعت ۱۹:۴۱ به مرکز فرماندهی آتش‌نشانی تبریز خبر رسید که انفجار مهیبی در منطقه احمدآباد واقع در حاشیه این شهر رخ داده و باعث ریزش آوار شده‌است. شدت انفجار به حدی بود که ۳خانه به‌طور کامل تخریب و به خانه‌های مجاور نیز خسارت وارده شده بود. در این شرایط بود که آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۲و ۱۵به محل حادثه اعزام شدند.

اکبر دستخی، معاون عملیات آتش‌نشانی تبریز در این‌باره به همشهری می‌گوید: چون شهروندان اعلام کرده بودند که بر اثر اثر انفجار آوار ایجاد شده و ممکن است افرادی زیر آوار گرفتار شده باشند، در همان لحظات اولیه اکیب آواربرداری که به دستگاه‌های هیدرولیک آوار برداری و بتن شکن و همچنین دستگاه زنده‌یاب صوتی مجهز بودند، به محل اعزام شد. وی ادامه می‌دهد: در این حادثه ۱خانه به‌طور کامل ویران و در دیوار ساختمان‌های مجاور نیز ترک‌هایی ایجاد شده بود. از همان زمان عملیات آواربرداری آغاز شد تا اینکه ساعتی بعد همکارانم توانستند ۷مصدوم حادثه را از زیر آوار بیرون کشیده و به امدادگران اورژانس تحویل دهند.

حوادث

حوادث چهارشنبه سوری هر روز قربانیان تازه می‌گیرد

ترقه‌عامل ۲ انفجار هولناک در تبریز و مشهد



معاون عملیات آتش‌نشانی تبریز درباره علت وقوع این حادثه می‌گوید: بررسی‌های اولیه کارشناسان آتش‌نشانی نشان می‌دهد که علت وقوع این انفجار، نگهداری و استفاده از اکلیل و سرنج و وسایل و مواد حساس به ضربه و حرارت بود که در اثر شوک انفجار اتفاق افتاد. در همین حال وحید شادی‌نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی درباره سرنوشت مصدومان این حادثه به همشهری می‌گوید: این حادثه ۷مصدوم داشت. یکی از مصدومان که پسر ۲۲ساله‌ای به نام حسین بود دقیقی پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات وارده جانش را از دست داد. یک مصدوم به‌صورت سرپایی در درمان شد و ۷مصدوم به بیمارستان سینا و ۲مصدوم نیز به بیمارستان امام‌رضاع) انتقال یافتند که وضعیت

۲نفر از مصدومان وخیم گزارش شده‌است. این حادثه مرگبار در شرایطی اتفاق افتاد که حدود یک‌ماه قبیل نیز در حادثه‌ای مشابه در تبریز که به‌دلیل انفجار مواد محترقه اتفاق افتاد ساختمانی دوطبقه ویران شد و ۳نفر جان خود را از دست دادند و ۱۰نفر نیز مصدوم شدند.
مصدومیت ۵نوجوان در مشهد
شامگاه سه‌شنبه انفجار مواد محترقه در مشهد نیز حادثه تلخی را رقم زد و موجب مصدومیت ۵پسر نوجوان شد. مهدی رضایی، معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد در این‌باره می‌گوید: در پی تماس تلفنی شهروندان و اعلام شنیده شدن صدای انفجار در داخل یک خانه، آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۲۸ و

جنایت هولناک مردم‌عتاد در کنگان

مرد معتاد که در سال ۸۴همسرش را به قتل

رسانده و با رضایت خانواده مقتول آزاد شده بود، چند سال بعد و در توهم مواد دختر و پسر

خردسالش را قربانی کرد.

به گزارش همشهری، چند روز پیش ساکنان روستای شصت بیج از توابع شهرستان کنگان استان بوشهر صدای فریاد‌های مردی به نام محمد را شنیدند که از جنایتی هولناک خبر می‌داد. او فریاد می‌زد که دختر و پسر خردسالش به نام‌های سعیده(۷ساله) و عماد رضا(۴ساله) را به قتل رسانده و حالا هم قصد دارد به زندگی خودش پایان بدهد. محمد سپس سوار موتورش شد و رفت و کمی بعد از حضور مأموران پلیس در روستا اسرار جنایت هولناک این مرد فاش شد.

یکی از همسا به‌های قاتل در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: محمد معتاد بود اما رفتار بدی با بچه‌هایش نداشت. بارها دیده بودمش که دست بچه‌هایش را می‌گرفت و با خود به پارک می‌برد.

خیلی وقت‌ها هم عصرها او و همسرش با بچه‌هایشان به ساحل می‌رفتند تا بچه‌ها بازی کنند. برای این همین هیچ‌کس نمی‌دانده انگیزه او از قتل بچه‌های بی‌گناهِش چیست. وی ادامه می‌دهد: همسر اول محمد از اقوامشان بود. حدود سال ۸۲بود که به‌خاطر اختلافاتی که داشتند، همسرش را مقابل چشمان تنها پسرشان به قتل رساند و پس از آن زندگی‌اش شد. او اسال زندان بود تا اینکه خانواده مقتول رضایت دادند و آزاد شد. مدتی بعد هم از دواج کرد و عماد رضا و سعیده(مقتولان) را از همسر دومش دانست. اختلافاتی که این مرد با همسرش داشت بر سر اعتیاد محمد

بود. طوری که یک‌بار همسرش او را ترک کرد و با بچه‌ها به خانه پدرش رفت. محمد هم تصمیم گرفت تر ک کند و به کمپ رفت و وقتی برگشت با وساطت اقوام، کاری کرد که همسر و بچه‌هایش به خانه برگردند اما دوباره به سر و خ به مصرف مواد کرد.

همسایه آنها می‌گوید: محمد وضعیت مالی خوبی نداشت. مدتی به‌عنوان کارگر فضای سبز در دهیاری مشغول به‌کار بود و فرزند اولش که حالا مردی جوان بود، به او کمک مالی می‌کرد. همین کمک‌ها بود که باعث شد او بتواند خانه‌ای در روستا تهیه کند اما عمیادادش به‌موادمخدر همچنان سیاه‌ترین بخش از زندگی‌اش بود. او ادامه می‌دهد: پدر خانم محمد برای اینکه او را از دوستان ناباشش دور کند، خواست که آنها محل زندگی‌شان را تغییر دهند. به همین دلیل آنها خانه خودشان را ا اجاره دادند و خانه‌ای در نزدیکی خانه پدرخانمش کرایه کر کردند تا اینکه آن اتفاق رخ داد.

روز حادثه

حوالی ظهر بود که مرد معتاد به خانه رفت و گفت که می‌خواهد بچه‌ها را به پارک ببرد. او عماد رضا و سعیده را سوار موتور کرد و از خانه بیرون زد و تا چند ساعت خبری از آنها نشد تا اینکه محمد سر اسیمه به خانه برگشت و فریاد زنان به همسرش گفت که بچه‌هاییشان را به قتل رسانده است. او تعریف کرد که عماد رضا و سعیده را به پهنانه بازی، با موتور به کوه برده و بعد از ساعتی پیاده روی، وقتی به محلی مر تفع رسیدند، هر دوی آنها را به اعماق دره برت کرده است. مرد معتاد که به‌نظلمی می‌رسید در توهم موادمخدر غرق شده. فریاد می‌زد که بقیه مقصر این

۵۱به محل حادثه در خیابان هنرور اعزام شدند. با حضور آتش‌نشنان در محل مشخص شد، ۵ پسر نوجوان با میانگین سنی ۱۰ تا ۲۰سال هنگام ساخت مواد محترقه در طبقه سوم یک آپارتمان مسکونی ۹ واحدی، به‌دلیل انفجار دچار سوختگی و جراحات شده‌اند که آتش‌نشنان بلافاصله این افراد را برای انتقال به بیمارستان از محل خارج کرده و تحویل تکسین‌های اورژانس حاضر در محل دادند. وی ادامه می‌دهد: در بررسی‌های دقیق مشخص شد، این ۵نفر در اقدامی خطرناک و در نبود والدین خود، تصمیم به ساخت ترقه گرفته بودند که انفجار اتفاق افتاد و باعث مصدومیت آنها و تخریب و وارد شدن خسارت به آپارتمان شد.

آخرین آمار تلفات و مصدومان چهارشنبه سوری
حادثه دلخراش در تبریز و مشهد در شرایطی اتفاق افتاد که تاکنون دست‌کم در حوادث مرتبط با چهارشنبه سوری ۵نفر جان خود را از دست داده‌اند، ۵۴نفر نیز مصدوم شده‌اند. مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس کشور در این‌باره می‌گوید: براساس آمار کی که اورژانس کشور در اختیار دارد از ابتدای بهمن، تا ۱۷ اسفند چهارشنبه جاری ۴۲نفر بر اثر حوادث مرتبط با مصدومان ۱۳سال تعداد مصدومان ۴نفر نیز در مجموع خود را از دست داده‌اند. او ادامه می‌دهد: از مجموع مصدومان ۲۲نفر درمان و مرخص شدند که ۷ه‌اکنون ۱۷نفر از مصدومان بستری هستند و ۳نفر نیز در محل وقوع حادثه در مان شدند. حالا با احتساب تلفات و مصدومان ۲حادثه تبریز و مشهد شمار جانباختگان به ۵نفر و تعداد مصدومان به ۵۴نفر رسید.

مصدومیت ۵نوجوان در مشهد
شامگاه سه‌شنبه انفجار مواد محترقه در مشهد نیز حادثه تلخی را رقم زد و موجب مصدومیت ۵پسر نوجوان شد. مهدی رضایی، معاون عملیات آتش‌نشانی مشهد در این‌باره می‌گوید: در پی تماس تلفنی شهروندان و اعلام شنیده شدن صدای انفجار در داخل یک خانه، آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۲۸ و



حادثه هستند و بعد سوار موتورش شد و از خانه بیرون زد. به‌دنبال این ماجرا همسرش که وحشت کرده بود با کمک همسایه‌ها ماجرا را به پلیس خبر داد. مأموران وقتی به روستا رسیدند متوجه شدند مرد معتاد به خانه قبلی‌اش رفته و مقداری سم از انباری برداشته و خود را تا به زندگی‌اش پایان بدهد. آنها به سرعت این مرد را به بیمارستان منتقل کردند و هم‌زمان گروهی از مردان روستا راهی از نقاعات شدند تا بچه‌ها را پیدا کنند. آنها پس از چند ساعت جست‌وجو درحالی به دختر و پسر خردسال رسیدند که هر دوی آنها جانشان را از دست داده بودند. به این ترتیب اجساد آنها به روستا منتقل شد. این در حالی بود که عامل جنایت پس از انتقال به بیمارستان از خطر مرگ نجات یافت و هم‌اکنون تحقیقات پلیسی و قضایی از او ادامه دارد.

هم‌شهری

کوتاه از حادثه

درخواست قصاص

برای قاتل مأمور پلیس



خانواده شهید احسان پای‌خسته، مأمور پلیس مشهد که چند روز قبل به شهادت رسیده بود با حضور در دادسرا خواستار قصاص قاتل در محل وقوع حادثه شدند. به گزارش همشهری، ظهر روز جمعه ۶اسفندماه سارقی سابقه‌دار که برای سرقت به جمعه بازار مشهد رفته بود در حالی‌که قصد سرقت موتورسیکلت داشت با یکی از مأموران یگان ویژه پلیس مشهد به نام احسان پای‌خسته مواجه شد و با ضربه چاقو او را به شهادت رساند و گریخت. او پس از این حادثه به یکی از روستاهای مرزی سرخس گریخت و در آنجا مخفی شد اما ۴روز بعد دستگیر شد. صبح دیروز خانواده صغری، پای‌خسته با حضور در دادسرای مشهد از قاضی صادق صفری، بازپرس پرونده درخواست قصاص قاتل در ملاعام کردند.

ربودن همسر سابق

برای ازدواج مجدد

مرد جوان مدتی پس از جدایی از همسرش او را ربود تا مجبورش کند دوباره با سفره عقد بشیند. به گزارش همشهری، چند روز قبل مأموران پلیس در یکی از اتوبان‌های جنوب تهران متوجه خودروی پژویی شدند که روی صندلی عقب آن زنی که با طناب بسته شده بود خودش را به شیشه می‌کوبید.

آنها خودرو را متوقف کردند و با دستگیری راننده زن جوان را نجات دادند. او با گریه گفت که راننده شوهر سابق وی است که او را ربوده است. وی توضیح داد: به‌دلیل اخلاق بد شوهرم حدود ۵ماه پیش از او جدا شدم. ساعتی قبل از محل کارم بیرون آمده بودم که او سد راهم شد. با مشت و لگد به سر و صورت‌م کوبید و با تهدید مرا سوار ماشین کرد و به خانه‌اش برد. او دست و پای مرا بست و در اتاقی حبس کرد و با تهیه فیلمی، تهدید کرد که اگر باردیگر با او ازدواج نکم، آبرویم را می‌برد. بعد با دست و پای بسته مرا سوار ماشین کرد که به خانه‌ام برویم و مدارکم را برای ازدواج دوباره بداریم که پلیس به دادم رسید و نجاتم داد.

پس از اظهارات این زن، شوهر سابقش به ربودن او اقرار کرد و گفت: من عاشق همسرم بودم و وقتی اصرار او برای جدایی را دیدم حاضر شدم طلاقش بدهم اما جدایی او و برابرم خیلی سخت بود و نمی‌توانستم بدون او زندگی کنم. چندین بار خواهش کردم که دوباره با هم ازدواج کنیم اما قبول نکرد. برای همین نقشه کشیدم که به زور و تهدید او را مجبور به ازدواج دوباره کنم اما نقشه‌ام ناکام ماند. منم به دستور قاضی مصطفی واحدی بازپرس جنایی تهران بازداشت شد و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره آگاهی تهران قرار گرفت.

سعیده و عماد رضا قربانیان

نیش قبر برای رازگشایی
از مرگ مدیر شرکت

بازپرس جنایی تهران برای رازگشایی از اسرار مرگ مدیر یک شرکت که تصور می‌شد قربانی کرونا شده‌است، دستور نیش قبر و تشکیل کمیسیون پزشکی را صادر کرد. به گزارش همشهری، چند روز قبل مردی میانسال راهی دادسرای جنایی تهران شد تا از یک زن به اتهام قتل پسرش شکایت کند.

وی به قاضی محمد تقی شعبانی بازپرس شعبه دهم دادسرای جنایی تهران گفت: پسرمد مدیر یک شرکت باگزی‌گانی بود و وضع مالی خیلی خوبی داشت. او به تنهایی در خانه‌ای در شمال تهران زندگی می‌کرد تا اینکه چند روز قبل شنیدم با منشی شرکت خودش به‌صورت موقت ازدواج کرده است. من مخالف این تصمیم او بودم اما پسرمد اهمیتی به نصیحت‌های من نداده بود. با این حال دیگر حرفش به او نژدم تا اینکه اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ داد. پسرمد حالش بد و در بیمارستان بستری شد و وقتی در جریان این موضوع قرار گرفتم راهی بیمارستان شدم اما او حالش اصلا خوب نبود. هوشیاری‌اش را از دست داده و چند روز بعد هم فوت شد. مرگ ناگهانی او به تنهایی در خانه‌ای در شمال تهران شدیم که همسر او به بیمارستان اعلام کرده که پسرمد مبتلا به کرونا شده‌است.

پدر متوفی در ادامه شکایت خود توضیح داد: پس از مراسم تدفین و عزاداری، همچنان در شوک از دست دادن پسرمد بودم که یکی از دوستانش به سراغم آمد و ناگفته‌هایی از مرگ او را برملا کرد. وی توضیح داد که وقتی پسرمد در بیمارستان بوده، برایش تعریف کرده که پس از ابتلا به کرونا همسر صیغهای‌اش به همراه فرزند او را دکتر معرفی کرده بود به خانه پسرمد. او داروهای تجویز کرده که پسرمد پس از مصرف این داروها حالش بد شده‌است. پسرمد گفته بود که احتمالاً این داروها را عدا به او خوانده‌اند و دوستش پس از پرس‌وجو از پزشکان متوجه شده که داروهای منسوخ شده و مدت‌هاست که دیگر برای هیچ بیماری تجویز نمی‌شوند چرا که عوارضی مانند سکتة قلبی و از دست دادن هوشیاری و رفتن به کام را در پی دارند.

شاک‌ی ادامه داد: وقتی اینها را شنیدم به همسر صیغهای پسرمد شک کردم. به خانه پسرمد که رفتم متوجه شدم تمامی طلاها، دلاره‌ها و پول‌هایی که او در خانه داشت سرقت شده‌است. علاوه بر این در بررسی شماره حساب پسرمد متوجه شدم که از مدتی قبل تمامی در آمد شرکت به حساب همسرش که منشی او نیز بود واریز می‌شود. از سوی دیگر همسایه‌م که حتی همه موجودی حساب شخصی پسرمد نیز برداشت شده‌است و حالا مطمئن هستم که پسرمد به قتل رسیده و طراح این نقشه منشی یا همان همسر صیغهای او بوده‌است.

با این شکایت، بازپرس جنایی تهران دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد که مشخص شد گفته‌های پدر متوفی صحت دارد و در آمد شرکت مدت‌هاست که به حساب منشی متوفی واریز می‌شود. در این شرایط با توجه به اینکه علت اصلی مرگ مشخص نیست و کالبد شکافی صورت نگرفته است برای رازگشایی از مرگ اسرار امیز مدیر شرکت دستور نیش قبر او صادر شده تا پزشکی قانونی علت اصلی مرگ او را اعلام کند. از سوی دیگر دستور احضار منشی شرکت و انجام تحقیقات از او نیز صادر شده تا اسرار این حادثه رازگشایی شود.



آگهی مزاییده ۴۰۰/۱
فروش ۶ دستگاه CNC

بانک تجارت

۲- قیمت پایه مزاییده بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۱۶/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (شانزده میلیارد و چهارصد میلیون) ریال می‌باشد که می‌بایست به حساب ۰۱۸۲۲۴۹۷- (بستانکاران موقت سپرده شرکت در مزاییده) نزد بانک تجارت واریز نمایند.

۳- شرکت‌کنندگان می‌بایست مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب کارمزد فروش اسناد مزاییده به شماره ۰۱۸۵۴۷۹- نزد بانک تجارت واریز و فیش واریزی را ضمیمه برگه پیشنهاد نمایند. (ضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد وجه مسترد نخواهد شد)

۴- رعایت مفاد فوق جهت پیشنهاد شرکت در مزاییده الزامی می‌باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی و در پاکت لاک و مهر شده (در بسته) ارائه گردد.

۵- بازدید از مورد مزاییده با هماهنگی قبلی امکان‌پذیر می‌باشد (بدیهی است با توجه به آنکه امکان رویت اموال موضوع مزاییده وجود دارد فلذا هیچ‌گونه ادعایی مبنی بر مغایرت با هر گونه نقض و تلف اموال مذکور پذیرفته نخواهد شد).

۶- بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می‌باشد.

۷- هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی از برنده مزاییده اخذ خواهد شد.

تلفن: ۰۵۱۳۲۲۲۵۸۲۱-۰۵۱۳۲۲۲۱۱۵۷

آگهی مزاییده ۴۰۰/۲
فروش لوله و اتصالات GRP

بانک تجارت

۱- قیمت پایه مزاییده بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۲۴/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست‌و چهار میلیارد و هشتاد و پنج میلیون) ریال می‌باشد.

۲- شرکت‌کنندگان می‌بایست مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب کارمزد فروش اسناد مزاییده به شماره ۰۱۸۵۴۷۹- نزد بانک تجارت واریز و فیش واریزی را ضمیمه برگه پیشنهاد نمایند. (ضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد)

۳- رعایت مفاد فوق جهت پیشنهاد شرکت در مزاییده الزامی می‌باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی و در پاکت لاک و مهر شده (در بسته) ارائه گردد.

۴- بازدید از مورد مزاییده با هماهنگی قبلی امکان‌پذیر می‌باشد (بدیهی است با توجه به آنکه امکان رویت اموال موضوع مزاییده وجود دارد فلذا هیچ‌گونه ادعایی مبنی بر مغایرت با هر گونه نقض و تلف اموال مذکور پذیرفته نخواهد شد).

۵- بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می‌باشد.

۷- هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی از برنده مزاییده اخذ خواهد شد.

تلفن: ۰۵۱۳۲۲۲۵۸۲۱-۰۵۱۳۲۲۲۱۱۵۷

آگهی مزاییده ۴۰۰/۳
فروش تجهیزات و ماشین آلات

بانک تجارت

۱- قیمت پایه مزاییده بر اساس نظریه کارشناس رسمی دادگستری مبلغ ۹۸۱/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (یکصد و نود و هشت میلیارد و هفتصد میلیون) ریال

۲- مبلغ سپرده شرکت در مزاییده ۹۹۳۵/۰۰۰/۰۰۰ (نه میلیارد و نهصد و سی و پنج میلیون) ریال می‌باشد که می‌بایست به حساب ۰۱۸۲۲۴۹۷- (بستانکاران موقت سپرده شرکت در مزاییده) نزد بانک تجارت واریز نمایند.

۳- شرکت‌کنندگان می‌بایست مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب کارمزد فروش اسناد مزاییده به شماره ۰۱۸۵۴۷۹- نزد بانک تجارت واریز و فیش واریزی را ضمیمه برگه پیشنهاد نمایند. (ضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد)

۴- رعایت مفاد فوق جهت پیشنهاد شرکت در مزاییده الزامی می‌باشد و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگی و در پاکت لاک و مهر شده (در بسته) ارائه گردد.

۵- بازدید از مورد مزاییده با هماهنگی قبلی امکان‌پذیر می‌باشد (بدیهی است با توجه به آنکه امکان رویت اموال موضوع مزاییده وجود دارد فلذا هیچ‌گونه ادعایی مبنی بر مغایرت با هر گونه نقض و تلف اموال مذکور پذیرفته نخواهد شد).

۶- بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می‌باشد.

۷- هزینه آگهی روزنامه و کارشناسی از برنده مزاییده اخذ خواهد شد.

تلفن: ۰۵۱۳۲۲۲۵۸۲۱-۰۵۱۳۲۲۲۱۱۵۷